
Lämmin tervehdys Kuusankosken Teatterilta! 
 

Kesä koittaa myös Kuusankoskella! Tänä vuonna Kuusankosken Teatteri tarjoilee viihdettä 

Kuusankoskitalon ulkonäyttämöllä jopa kahden eri esityksen voimin! 
 

 

 
 

 
 

Musiikkipitoinen hupailu "Suurenmoinen kieltolaki" vie katsojansa aikamatkalle 1920-30 

lukujen Suomeen. Näytelmässä seurataan erään pienen kymenlaaksolaisen kylän elämää ja 

kieltolain vaikutuksia kyläläisten arkeen. Laki ja sen kiertäminen tuovat paikkakunnalle outoja 

kulkijoita, vaurautta, jännitystä sekä vahvaa liittolaisuutta ja ystävyyttä. 

Mutta mihin katosivat ne raittiit sulhasehdokkaat, kaappikello ja apteekin desinfiointiaineet? 

Ohjaus: Susanna Tiitinen  Käsikirjoitus: Susanna Tiitinen ja Koskirentukat 

 

Ensi-ilta Kuusankoskitalon ulkonäyttämöllä keskiviikkona 8.6.2022 klo18 

Muut esitykset 9.-22.6. 
Liput 15 € 

 

 

 

 

 
 

Nimettömän pikkukaupungin virkamiehistö kuulee, että reviisori tulee tarkastuskäynnille.  

Mutta kuka tämä reviisori oikein on? Hotellista löytyy tuntematon nuori tyhjäntoimittaja 

Henrika Erkko, joka saa yllättävän ylennyksen. Hännystelyn, mielistelyn ja juonittelun 

kohteeksi joutuva tyhjäntoimittaja tulee hulvattomin seurauksin  

paljastaneeksi kaupungin virkamiesten korruptoituneet kuviot! 

Nikolai Gogolin tunnetun klassikon on tyylikkäästi nykyaikaan sovittanut Jukka Aaltonen. 

Ohjaus Karolina Eklund-Vuorela 

 

Ensi-ilta Kuusankoskitalon ulkonäyttämöllä 15.7.2022 klo19 

Muut esitykset 17.7.-20.8. 
Peruslippu 20 € 

Opiskelija, eläkeläinen, työtön, ryhmät 15 € 

Tukilippu 30 € 



 

 

 

 

Lippuja Kuusankosken Teatterin esityksiin voit ostaa: 

Osoitteesta www.netticket.fi (hinnassa mukana Netticketin palvelumaksu) 

Tuntia ennen esitystä teatterin omasta lipunmyynnistä.  

 

Lippuja esityksiin voit varata: 

Tekstiviestitse tai jättämällä ääniviestin numeroon 040 196 2448 

Sähköpostitse osoitteesta kuusankosken.teatteri@kouvola.fi 

(sähköpostivaraukset viimeistään kaksi vuorokautta ennen esitystä) 

 

Ryhmävaraukset (10 henkeä ja yli) myös numerosta 040 524 7202 

 

 

 

 
 

Kesän kaikkien esitysten väliajalla palvelee Café Joen juhla! 

 

Lisätietoja Kuusankosken Teatterista ja kesän ohjelmistosta löydät osoitteesta 

www.kuusankoskenteatteri.fi 
 

Kysymyksiin vastaa teatterin toimisto, 

p. 040 524 7202 tai kuusankosken.teatteri@kouvola.fi 

 

 

 

 

 

Lämpimästi tervetuloa viihtymään 

Kuusankosken Teatteriin! 
 

 

 

 


